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	№
п/п
	Наименование
программы
	Кол-во часов
и учебных дней
	Стоимость обучения
за 1 чел./руб.
	Дата зачисления на обучение
	Контактный
телефон/
E-mail

	
	
	
	
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1.1.
	Программа профессионального обучения для работы в качестве частных охранников
«Программа профессиональной подготовки охранников»
 6-го разряда
	80
 часов
10
учебных
дней

	12000.00
	10
	5
	11
	8
	20
	7
	8
	5
	23
	7
	11
	2
	







(41147)45046

ohrannikner@mail.ru

	1.2
	«Программа профессиональной подготовки охранников»
  5-го разряда
	60
 часов
8
учебных
дней
	8000.00
	12
	7
	13
	10
	22
	11
	10
	7
	25
	9
	13
	4
 
	

	1.3
	«Программа профессиональной подготовки охранников»
  4-го разряда
	40
 часов
5
учебных
дней

	7000.00
	17
	12

	18
	15
	27
	17
	15
	12
	30
	14
	18
	9
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